uersa tribueret: et donaret
per omne puincia eclesie
et paupibus. **Ipe** aute pfectus
in timore dei et in cultu
xpi etia alios confectabat.
Interea omis alexandria con-
spirabat in epatu eius: et ce-
pet eu res publica habere p-
fectu. q' successor ei nodum
veneat: et etia epm q' merito
fidei sibi eu elegerat sacerdo-
te. **Duravit** aute in epatu
vno anno. et mensibus tribus.
Omnes itaq' puicie hac om-
sione ad xpm pene conuerse
sunt: et per omnes fere ciui-
tates restaurabatur etia ac
dignitas xpianis nois flores-
cebat. **Post** hec aute spacia
temporum ueniens phenim-
us pfectus alexandrie. du
quereret partere eu et non
posset. q' omis ciuitas in a-
more eius durabat: misit
ei aliquos qui se fingeret xpi-
anos. **Et** illi ingredientes in
etiam: passert eu ante
altare in oracione constitutu
ante dnm. **Post** hec totidit
passores pfecto phenimo.
Ille aute conscius iustionis
sue q' audientes custodie ma-
cepauit: post paucos aute
dicit eos principu indulge-
tia relaxatos. **Bestissimus**
aute philippus post passum
tribus diebus in corpe pms-
sus e: no ob aliud nisi ad du-
bia corda confirmada. **Sam-**

et magnit
se noluit
hoc ut ven
qui in cor
mora signat
vnde cecos
poluisset p
voluisset m
ne dubia q
mox phylip
fuerit. pncip
et suscipen
martyres. que
suscipent sac
m epatu a
mox pntis: et
ueteri prece
et beata eugen
huerit qd' xpi
obauit in r
i copululu se
ost hec ibide f
tate basilica f
dua cu dedica
tate sua et bea
no loco beati
podoctui filio
pntur p dia qu
is pegrinacul
si aute cu aut
pntis: et cu beata
tate vna. **I**
radio filios p
seruati senatu
ueneri: et tantu
no donae digna
pntis: atq' ser
pntis harriga
tate affrice d

ut migraret ad dñm. mar-
 tiri se noluit corona fraudari:
 ipse hoc ut recipet orauit.
 Quia qui in corpore positus de
 moria fugabat et illuabat
 oratione cecos: quomagis etiam
 si voluisset poterat utique quod
 voluisset impetrare? Hoc
 sine dubio quod et accepit: ut
 princeps philippi apostoli qui nomine
 frueret: princeps esset et coro-
 nari et suscipere collegam
 martiris. que merito etiam
 suscepit sacerdotem. Gessit
 autem in exilio annu unu et
 menses tres: et cum palma
 martiri prexit ad dñm. Post
 hoc beata eugema iuxta mo-
 nasteriu quod christi virginibus
 collocauit in matris. prius
 sui corpusculu sepeluit: et
 post hoc ibidem fratres eius in
 gente basilica fabricauerunt.
 Quia cum dedicassent vna cum
 matre sua et beata eugema
 in ipso loco beatissima claudia
 xenodochiu fabricauit: et
 constituit portia que susceptio-
 nis peregrinatio deseruisset.
 Ipsi autem cum aucto et sergio
 filius: et cum beata eugema prope-
 tulit roma. Igitur cum omni
 gaudio filios philippi auctu
 et sergiu senatus recepit ro-
 monari: et tanta eis gratiam
 dñs donde dignatus est apud
 impatore atque senatu ut unu
 consulere harraginis. aliu
 vicariu affricce dirigeret.